

November 25, 2017

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip code: 512529

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Scrip code: SEQUENT

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement of National Company Law Tribunal (NCLT)
Convened Meeting of the Equity Shareholders of Sequent Scientific Limited**

Further to our letter dated November 24, 2017 and in compliance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copy of Notice published in Mumbai edition of Newspapers viz. The Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) on November 25, 2017 intimating about the National Company Law Tribunal (NCLT) Convened Meeting of Equity Shareholders of the Company to be held Tuesday, December 26, 2017 at 12:00 Noon at Hotel Satkar Grande, Wifi Park, Opp. Aplab Industries, Wagle Estate, Thane - 400 604 as directed by Mumbai Bench of NCLT vide its Order dated November 17, 2017 to consider and approve the Composite Scheme of Arrangement between Strides Shasun Limited, the Company and Solara Active Pharma Sciences Limited and their respective Shareholders and Creditors pursuant to the provisions of Section 230 - 232 of the Companies Act, 2013.

The advertisement is also available on the website of the Company at www.sequent.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sequent Scientific Limited


Krupesh Mehta
Company Secretary

Encl: A/a

SeQuent Scientific Limited

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
BENCH, AT MUMBAI****COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 878 OF 2017**

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections
230-232 of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of SeQuent Scientific Limited

And

In the matter of the Composite Scheme

of Arrangement between Strides Shasun

Limited ("Demerged Company 1")

and Sequent Scientific Limited

("Demerged Company 2") and Solara Active

Pharma Sciences Limited ("Resulting Company").

SeQuent Scientific Limited
[CIN : L99999MH1985PLC036685],
a company incorporated under the
Companies Act, 1956, having its
registered office at 301, 3rd Floor,
Dosti Pinnacle, Plot No. E7,
Road No. 22, Wagle Industrial Estate,
Thane West-400 604, Maharashtra.

...Applicant Company/
Demerged Company 2

**Notice and Advertisement of notice of Meeting of Equity
Shareholders**

Notice is hereby given that by an order dated 17th November, 2017, the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") has directed a meeting to be held of the equity shareholders of the Applicant Company ("Order") for the purpose of considering, and if thought fit, approving, the Composite Scheme of Arrangement between Strides Shasun Limited and SeQuent Scientific Limited and Solara Active Pharma Sciences Limited and their respective shareholders and creditors, pursuant to the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("Act") and any other applicable provisions of the Act (the "Scheme" or "Scheme of Arrangement").

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at Hotel Satkar Grande, WIFI Park, Opp. Aplab Industries, Wagle Estate, Thane West-400 604 on Tuesday, the 26th day of December, 2017, at 12:00 noon (1200 hours) ("Meeting") at which place, date and time, the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the Scheme of Arrangement and of the statement under Section 230(3) of the Act can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company at 301, 3rd Floor, Dosti Pinnacle, Plot No. E7 Road No. 22, Wagle Industrial Estate, Thane West-400 604, Maharashtra or at the offices of its Advocates, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors at 5th Floor, Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel 400 013. Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company not later than 48 (forty-eight) before the aforesaid Meeting.

The forms of Proxy can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company and/or at the offices of its Advocates, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors.

The Hon'ble NCLT has appointed Dr. Gopakumar Gopalan Nair, Chairman of the Applicant Company and in his absence, Mr. Manish Gupta, Managing Director and Chief Executive Officer of the Applicant Company and in his absence Mr. Sharat Narasapur, Joint Managing Director of the Applicant Company as Chairperson of the said Meeting. The above mentioned Scheme, if approved by the equity shareholders/ members at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble NCLT.

In terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Applicant Company is pleased to provide its equity shareholders the facility of voting by way of postal ballot. Further, in compliance with Regulation 44(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017 issued by SEBI, the Applicant Company is pleased to provide its equity shareholders, the facility of remote e-voting through e-voting services provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

The Applicant Company has on November 23, 2017 completed the dispatch of the notice of the Postal Ballot and the explanatory statement thereto along with a postal ballot form and a self-addressed postage pre-paid envelope, in physical form, to all the equity shareholders of the Applicant Company as on November 10, 2017 and additionally, dispatched by electronic mode on November 24, 2017, to those equity shareholders whose e-mail IDs are registered with the Applicant Company/Depositories, as on November 10, 2017.

The remote e-voting period and postal ballot period commences on November 26, 2017 (9:00 a.m. IST) and ends on December 25, 2017 (5:00 p.m. IST). During this period, equity shareholders of the Applicant Company holding shares either in physical form or in dematerialized form and whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories, as on the cut-off date, i.e. November 10, 2017, may cast their vote electronically or by way of postal ballot. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on December 25, 2017 at 5:00 p.m. IST and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Any postal ballot received from an equity shareholder beyond the said date will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond December 25, 2017. Once the vote on the resolution is cast by a member through remote e-voting or postal ballot, he or she will not be allowed to change it subsequently.

Equity shareholders who have not received postal ballot forms may apply to the Applicant Company and obtain a duplicate thereof.

The casting of votes by remote e-voting does not disentitle equity shareholders from attending and participating in the Meeting, however, the equity shareholders who have already voted either through e-voting or postal ballot prior to the meeting date would not be entitled to vote at the meeting venue. Votes may be cast personally or through a proxy at the Meeting and the equity shareholders attending the Meeting who have not cast their vote before the meeting shall be entitled to exercise their right at the meeting.

The notice including the e-voting instructions is available on the Applicant Company's website at www.sequent.in and a copy is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Copy of the notice is also available at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for equity shareholders and remote e-voting user manual for equity shareholders available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free No. : 1800-222-990.

Mr. Rajiv Ranjan, National Securities Depository Limited, Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, e-mail : RajivR@nsdl.co.in.

The Hon'ble NCLT vide its order dated 17th November, 2017 has appointed M/s. Nilesh Shah and Associates, Practicing Company Secretaries represented by Mr. Nilesh Shah, Company Secretary (Membership No. FCS : 4554; CP : 2631), in his absence Ms. Hetal Shah, Company Secretary (Membership No. FCS : 8063; CP : 8964) and in her absence Mr. Mahesh Darji, Company Secretary (Membership No. FCS : 7175; CP : 7809), to act as the Scrutinizer, for conducting the scrutiny of the votes cast by e-voting, postal ballot and poll at the venue of the meeting.

The results of the postal ballot including e-voting and poll at the meeting will be announced on or before Thursday, December 28, 2017.

The results, together with the Scrutinizer's report, will be displayed at the registered office of the Company and on the website of the Company (www.sequent.in) besides being communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited on which the shares of the Company are listed.

Dated this 25th of November, 2017

Dr. Gopakumar Gopalan Nair
Chairperson appointed for the Meeting





Sequent
Proven Ability In Life Science

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई येथील खंडपीठासमोर

कंपनी योजना अर्ज क्र. ८७८ सन २०१७

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात;

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ अंतर्गत अर्जाच्या प्रकरणात;

आणि

सिक्वेंट साईटिफिक लिमिटेडच्या प्रकरणात

आणि

स्ट्राईडस शासून लिमिटेड ('विभक्त कंपनी १') आणि सिक्वेंट साईटिफिक लिमिटेड ('विभक्त कंपनी २') आणि सोलारा अॅक्टिव्ह फार्मा सायन्सेस लिमिटेड ('निर्मित कंपनी') यांच्यातील व्यवस्थेच्या एकत्रित योजनेच्या प्रकरणात.

सिक्वेंट साईटिफिक लिमिटेड (सीआयएन : १९९९१एमएच१९८५पीएल-सी०३६६८५), कंपनी अधिनियम, १९५६ अंतर्गत स्थापित एक कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहेस-३०१, ३ रा मजला, दोस्ती पिनेकल, प्लॉट क्र. ई ७, रोड नं. २२, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे पश्चिम-४०० ६०४, महाराष्ट्र.

.... अर्जदार कंपनी /
विभक्त कंपनी २

समभाग धारकांच्या सभेची सूचना आणि सूचनेची जाहिरात

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक १७ नोव्हेंबर, २०१७ च्या एका आदेशाने ('आदेश') नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण ('एन्सीएलटी') च्या मुंबई खंडपीठाने कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम २३० ते २३२ आणि अधिनियमाच्या अन्य कोणत्याही प्रयोज्य तरतुदीनुसार स्ट्राईडस शासून लिमिटेड आणि सिक्वेंट साईटिफिक लिमिटेड व सोलारा अॅक्टिव्ह फार्मा सायन्सेस लिमिटेड आणि ज्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यातील व्यवस्थेच्या एकत्रित योजनेला ('योजना') किंवा 'व्यवस्थेची योजना') विचारात घेऊन योग्य वाटल्यास ती मंजूर करण्याकरिता अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची एक सभा आयोजित करण्याचे निर्देश दिले.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची एक सभा हॉटेल सत्कार ग्राँड, वायफाय पार्क, अॅपलॅब इंडस्ट्रीजसमोर, वागळे इस्टेट, ठाणे पश्चिम-४०० ६०४ येथे मंगळवार २६ डिसेंबर, २०१७ रोजी दु. १२.०० वा. (१२.०० वा.) ('सभा') होणार आहे, त्या ठिकाणी, तारखेस आणि वेळेस समभागधारकांनी कृपया हजर राहावे.

व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रती आणि अधिनियमाच्या कलम २३०(३) अन्वयेचे निवेदन अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून ३०१, ३ रा मजला, दोस्ती पिनेकल, प्लॉट क्र. ई-७, रोड नं. २२, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे पश्चिम-४०० ६०४, महाराष्ट्र येथून किंवा तिचे वकील, सिरिल अमरचंद मंगलदास, अॅडव्होकेटस् अॅण्ड सॉलिसिटर्स यांच्या कार्यालयातून ५ वा मजला, पेनिन्सुला चॅम्बर्स, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ-४०० ०१३ येथून विनामूल्य मिळू शकतील. सभेत हजर राहून मत देण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती एकत्र व्यक्तीशः किंवा प्रतिपत्रीमार्फत मत देऊ शकतात. तथापि, विहित नमुन्यातील सर्व प्रतिपत्री अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात उफोक्त सभेपूर्वी किमान ४८ (अट्टेचाळीस) तास अगोदर जमा केले पाहिजेत. प्रतिपत्री प्रपत्रे अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून आणि/किंवा तिचे वकील, सिरिल अमरचंद मंगलदास, अॅडव्होकेटस् अॅण्ड सॉलिसिटर्स यांच्या कार्यालयातून विनामूल्य मिळू शकतील.

नामदार एनसीएलटीने सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष, डॉ. गोपाकुमार गोपालन नायर आणि ते नसल्यास अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि चीफ एग्झिक्युटिव्ह ऑफिसर, श्री. मनिष गुप्ता आणि ते नसल्यास अर्जदार कंपनीचे संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक, श्री. शरतनरसापूर यांची नियुक्ती केली आहे. उपरोक्त योजनेला जर सभेमध्ये समभाग धारकांनी/सभासदांनी मंजुरी दिली तर त्यानंतर ती नामदार एनसीएलटीच्या मंजुरी अधीन राहील.

कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० च्या बाबतीत अर्जदार कंपनीला तिच्या समभागधारकांना टपाल मतदानाद्वारे मतदानाची सुविधा देताना आनंद होत आहे. पुढे, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४(१) आणि सेबीने जारी केलेल्या दिनांक १० मार्च, २०१७ च्या परिपत्रक क्र. सीएफडी/डीआयएल ३/सीआयआर/२०१७/२१ च्या अनुपालनात, अर्जदार कंपनीला तिच्या समभागधारकांना नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ने पुरवलेल्या ई-व्होटींग सेवेमार्फत रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरवतांना आनंद होत आहे.

अर्जदार कंपनीने १० नोव्हेंबर, २०१७ रोजीस असलेल्या अर्जदार कंपनीच्या सर्व समभागधारकांना प्रत्यक्ष प्रकारे टपाल मतपत्रिका आणि एक स्वपत्त्याच्या आगाऊ टपाल खर्च भरलेल्या पाकिटासह टपाल मतदानाची सूचना आणि त्याचे स्पष्टीकरणात्मक विवरण पाठवणे २३ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण केले असून ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज १० नोव्हेंबर, २०१७ रोजीस अर्जदार कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेले असतील त्या समभागधारकांना ते इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून २४ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी पाठवले आहे.

रिमोट ई-व्होटींग कालावधी आणि टपाल मतदान कालावधी २६ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी (स. ९.०० वा. भा.प्र.वे.) सुरु होईल आणि १५ डिसेंबर, २०१७ रोजी (स. ५.०० वा. भा.प्र.वे.) संपेल. ह्या कालावधीमध्ये, प्रत्यक्ष पद्धतीने किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे आणि १० नोव्हेंबर, २०१७ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत नावे असलेले अर्जदार कंपनीचे समभागधारक त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा टपाल मतदानाद्वारे देऊ शकतील २५ डिसेंबर, २०१७ रोजी स. ५.०० वा. भा.प्र.वे. ला मतदानासाठी ई-व्होटींग मॉड्युल एनएसडीएलकडून निष्क्रिय केले जाईल आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटींग करू दिले जाणार नाही. सदर तारखेनंतर समभागधारकांकडून प्राप्त होणारी कोणतीही टपाल मतपत्रिका वैध नसेल आणि २५ डिसेंबर, २०१७ नंतर टपालाने मत देण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. रिमोट ई-व्होटींगने किंवा टपाल मतदानाने एकदा का सभासदाने ठरावावर मत दिले की, तो किंवा ती त्यानंतर ते बदलू शकत नाहीत.

ज्या समभागधारकांना टपाल मतपत्रिका मिळाल्या नसतील ते अर्जदार कंपनीकडे अर्ज करून त्याची एक नक्कल प्रत मिळवू शकतात.

रिमोट ई-व्होटींगमार्फत मत दिल्याने समभागधारकांचा सभेत हजर राहून सहभागी होण्याचा हक्क हिरावून घेतला जात नाही, तथापि ज्या समभागधारकांनी सभेच्या तारखेपूर्वीच एकत्र ई-व्होटींगमार्फत किंवा टपाल मतदानाने त्यांचे मत दिले असेल त्यांना सभेच्या ठिकाणी मत देण्याचा अधिकार नसेल. सभेमध्ये एकत्र व्यक्तीशः किंवा प्रतिपत्रीमार्फत मत देता येईल आणि सभेपूर्वी त्यांचे मत न दिलेल्या सभेस हजर राहणाऱ्या समभागधारकांना सभेमध्ये त्यांचा अधिकार वापरता येईल.

ई-व्होटींगच्या निर्देशांसह सूचना अर्जदार कंपनीची वेबसाईट : www.sequent.in वर उपलब्ध आहे आणि त्याची प्रत एनएसडीएलची वेबसाईट : www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे. सूचनेची प्रत www.bseindia.com वर आणि www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

कोणतीही चौकशी करायची असल्यास तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोडस् सेक्शनमध्ये उपलब्ध समभागधारकांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) व समभागधारकांसाठी रिमोट ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा टॉल फ्री नं. १८००-२२२-९९० वर कॉल करावा.

श्री. राजीव रंजन, नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३.

ई-मेल RafivR@nsdl.co.in

नामदार एनसीएलटीने त्यांच्या दिनांक १७ नोव्हेंबर, २०१७ च्या आदेशाने ई-व्होटींगद्वारे, टपाल मतदानाने आणि सभेच्या ठिकाणी गुप्त मतदानाने पडलेल्या मतांची तपासणी करण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून कार्य करण्यासाठी मे. निलेश शाह अॅण्ड असोसिएटस् व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीजतर्फे श्री. निलेश शाह, कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. एफसीएस:४५५४;सीपी:२६३१), ते नसल्यास, श्रीमती हेतल शाह कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. एफसीएस:८०६३, सीपी:८९६४) आणि त्या नसल्यास श्री. महेश दर्जी, कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. एफसीएस: ७१७५; सीपी: ७८०९) यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-व्होटींग आणि सभेतील मतदानासहीत टपाल मतदानाचा निकाल गुरुवार, २८ डिसेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल.

तपासणी अधिकार्यांच्या अहवालासह एकत्रितपणे निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात व कंपनीची वेबसाईट : (www.sequent.in) वर प्रदर्शित केला जाईल त्याशिवाय जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळवले जातील.

दिनांक : २५ नोव्हेंबर, २०१७

डॉ. गोपाळकुमार गोपालन नायर

सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष

